
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia października 2021 roku

w sprawie wprowadzenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 
r„ poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Mieleckiego na 2021 rok przyjętego uchwalą Nr 159/991/2021 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 

12 października 2021 roku wprowadza się autopoprawkę, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego stanowi Załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla.....................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz „i.......

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski...........

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.................. .



“ Załącznik Nr L
do Uchwały Nr Ahil -W2// 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dma44 października 2021 r.

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego

W Załączniku dotyczącym zmian w planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się wprowadzenia 

następujących pozycji:

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 14 053,41

80195 Pozostała działalność 14 053,41

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 053,41

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 14 053,41

80195 Pozostała działalność 14 053,41

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 11 900,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
u stawy)

2 153,41



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem środków Kuratora Oświaty i Ministra Edukacji i Nauki z przeznaczeniem 
na nagrody dla nauczycieli, niezbędne jest wprowadzenie środków do budżetu w celu terminowego 
wykorzystania środków.



Załącznik nr 2
UCHWAŁA NR.................... do Uchwały Nr ^1]^/

RADY POWIATU MIELECKIEGO Zar?(S powia,u Mieleckiego
z drua^A października 2021 r, 

z dnia 25 października 2021 r.

w sprawie zgiiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr....................

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 25 października 2021 r.

W planie wydatków budżetowych w zakresie wydatków majątkowych wprowadza się nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Modernizacja odwodnienia przy drodze powiatowej Nr 1 MOR w miejscowości Tuszów 
Narodowy”. Zadanie planowane jest w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne 
powiatowe grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne.

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr....................

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 25 października 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

020 Leśnictwo 2 054,40

02001 Gospodarka leśna 2 054,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,44

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 513,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 490,44

750 Administracja publiczna 5 000,00

75020 Starostwa powiatowe 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
Związane z ich poborem

70 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 70 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 518,53

80195 Pozostała działalność 29 518,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 518,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 451,00

85333 powiatowe urzędy pracy 10 451,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 451,00

855 Rodzina 27 820,00

85508 Rodziny zastępcze 11 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 16 820,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

13 820,00

Razem: 144 843,93

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo -306,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -306,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy)

-306,00

020 Leśnictwo 2 054,40

02001 Gospodarka leśna 2 054,40

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona 1



1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 054,40

750 Administracja publiczna -20 000,00

75020 Starostwa powiatowe -20 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 Ht. b ustawy)

80 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

-100 000,00

801 Oświata i wychowanie -55 481,47

80115 Technika 20 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 30 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00

80120 Licea ogólnokształcące -135 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -135 000,00

80195 Pozostała działalność 29 518,53

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 25 100,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

4 418,53

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 100 000,00

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -72 549,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -80 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

-20 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

-60 000,00

85333 Ppwiatowe urzędy pracy 10 451,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

10 451,00

85395 Pozostała działalność -3 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 306,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -21 694,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -21 694,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 85 000,00

855 Rodzina 124 820,00

85508 Rodziny zastępcze 41 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 50 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -9 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 83 820,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 83 820,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury' 3 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 000,00

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona 2



Razem: 144 843,93 |

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr....................

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 25 października 2021 r.

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XX VIJ/235/2021

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 stycznia 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa celowa podmiotowa

600 Transport i łączność 1 100 000,00

60013 Drogi publipzne wojewódzkie 450 000,00
Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn, „Budowa nowego 
odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od miejscowości Piątkowiec 
przez miejscowość Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu 
wraz z budową mostu na rzece Wisłoka"

60014 Drogi publiczne powiatowe 650 000,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych dla Gminy Radomyśl Wielki, Gminy Borowa, 
Gminy Przecław

851 Ochrona zdrowia 3 565 000,00

85111 Szpitale ogólne 3 465 000,00
Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Kompleksowa 
modernizacja infrastruktur}' energetycznej Szpitala 
Specjalistycznego w Mielcu”

3 375 600,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup zestawu 
endoskopowego na potrzeby Pracowni Endoskopowej w Szpitalu 
Specjalistycznym im. E. Biernackiego w Mielcu"

89 400,00

85141 100 000,00
Dotacja celowa dla Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Mielcu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu 
szkoleniowego na potrzeby Szkol)' Ratownictwa Medycznego 
w Mielcu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 603,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 263 603,00
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób z 
Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Mielcu, w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

855 Rodzina , 845 280,00

85508 Rodziny zastępcze 180 000,00
Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 679 100,00
Dotacja celowa na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 
terenie innych powiatów

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 450 000,00

Dotacje celowe dla Gminy Miejskiej Mielec, Wiejskiej Mielec, 
Czermin, Gawłuszowice, Padew Narodowa, Przecław, Radomyśl 
Wielki, Tuszów Narodowy z przeznaczeniem na dofinansowanie 
likwidacji niskosprawnych i wyeksploatowanych kotłów na 
paliwo stałe i ich wymiany na kotły gazowe u osób fizycznych na 
terenie powiatu mieleckiego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92105 Pozostałe zadania ir zakresie kultury 20 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację zadania 
pn. „24. Mielecki Festiwal Muzyczny”

92116 Biblioteki 50 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

92195 Pozostała działalność 30 000,00
Dotacja celówa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację zadania 
„Remont miejsc pamięci narodowej - Pomnika AK przy ul.
Sienkiewicza i ściany pamięci żołnierzy polskich przy SP 3”

Razem: 6 337 703,00

Dotacje dla Jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00

01005 Melioracje wodne 80 000,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i 
urządzeń wodnych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem prowadzenie punktów, 
nieodpłatnej pomocy prawnej

801 Oświata i wychowanie 40 526,00 10 790 693,00

80101 Szkoły podstawowe 2 545 944,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80115 Technika 2 100,00 l 103 726,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową
Dotacja celowa z przeznaczeniem na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 
wiadomości i umiejętności w wybranych obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 
mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 
regionalnego

2 100,00

80116 Szkoły policealne 1 840 304,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków' związanych z 
działalnością statutową

80117 Branżowe Szkoły 1 i 11 stopnia 651 763,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową |

id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-7£a2326DAA78. Projekt Strona 2



80120 Licea ogólnokształcące 1 400,00 3 283 120,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na dla niepublicznych 
placówek oświatowych oraz dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową
Dotacja celowa z przeznaczeniem na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 
wiadomości i umiejętności w wybranych obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 
mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 
regionalnego

1 400,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 952 673,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

13 163,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dła niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80152

Reałizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży «’ 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
)p szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach 1 i 11 stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych

400 000,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

80153
Zapewnieni? uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

37 026,00

Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub ćwiczeniowych dla niepublicznych placówek 
oświatowych

851 Ochrona zdrowia 30 000,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

852 Pomoc społeczna 1 427 761,75

85203 Ośrodki wsparcia 1 427 761,75
Dotacja celowa na pokrycie wydatków Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mielcu 
Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 217 517,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 931 997,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową ____ —______

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona 3



85410 Internaty i bursy szkolne 623 554,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

85419 Ośrodki reWalidacyjna - wychowawcze 4 661 966,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla niepublicznych 
placówek oświatowych na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 168 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00
Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Mateusza w Mielcu - Wykonanie 
dokumentacji konserwatorskiej oraz zabezpieczenie, zachowanie i 
utrwalenie elementów substancji zabytkowego ołtarza w kościele 
p. w. św. Mateusza w Mielcu

27 500,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w 
Tuszowie Narodowym - Sporządzenie projektu odtworzenia 
kompozycji wnętrz oraz zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie 
substancji zabytku we wnętrzu kościoła parafialnego p.w. Matki 
Bożej Wspomożenia Wiernych w Tuszowie Narodowym

12 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Jana Chrzciciela w Książnicach - 
Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej oraz zabezpieczenie 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytkowych stacji drogi 
krzyżowej z kościoła parafialnego p.w. Jana Chrzciciela w 
Książnicach

16 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokątolickiej w Sarnowie - Uzupełnienie tynków i 
okładzin architektonicznych ścian i sufitu zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sarnowie

12 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Św. Wojciecha w Gawłuszowicach - 
Odnowienie pokrycia dachowego kruchty bocznej sobót oraz 
wykonanie izolacji przeciwwilgociowej gontowego dachu 
głównego w zabytkowym kościele p.w. Św. Wojciecha w 
Gawłuszowicach

27 500,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wypisanych do rejestru zabytków - Stanisław Miga - 
Stabilizacja konstrukcyjna części składowych zabytkowego 
drewnianego wiatraka z 1889 r w Dąbrówce Osuchowskiej

5 000,00

926 Kultura fizyczna 96 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej

Razem: 2 038 367,75 17 008 210,00

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr.................... 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 25 października 2021 r.

Załącznik nr 2

’’ do uchwały Nr XXVlI/235/2021

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 stycznia 202) r.

PLAN RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 223 UST. 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

Dochody

Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach
801 Oświata i wychowanie 150 080,00 50 000,00 200 080,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 150 080,00 50 000,00 200 080,00

Wydatki

Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po 

zmianach
801 Oświata i wychowanie 150 080,00 50 000,00 200 080,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 150 080,00 50 000,00 200 080,00

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego.

Załącznikiem Nr 2 w planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 020 rozdział 02001 Gospodarka leśna dokonuje się zwiększenia o kwotę 2 054,40 z! z 

tytułu zwrotu nienależnie pobranego ekwiwalentu wraz z odsetkami za wyłączenie gruntu z upraw 

rolnych i prowadzenie uprawy leśnej;

2) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 000 zł na 

podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych 

wpływów środków na rachunek budżetu;

3) w dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na’podstawie ustaw dokonuje się zwiększenia o kwotę 70 000 zł na podstawie 

bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków 

na rachunek budżetu;

4) w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 29 518,53 zł z 

tytułu otrzymanych środków Kuratora Oświaty i Ministra Edukacji i Nauki z przeznaczeniem na 

nagrody dla nauczycieli;

5) w dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się zwiększenia o kwotę 10 451 zł z 

tytułu przyznaniaJbdszkodowania na likwidację szkody zgodnie z zawartą umową;

6) w dziale 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze dokonuje się zwiększenia o kwotę 11 000 zł z tytułu 

planowanych wpływów wynikających z aktualnie obowiązujących porozumień z innymi powiatami 

na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych;

7) w dziale 855 rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 3 000 zł na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących 

odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu oraz o kwotę 13 820 zł z 

tytułu planowanych wpływów z gmin na częściowe pokrycie kosztów utrzymania wychowanków w 

placówkach opiekuńczo - wychowawczych.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji 

zadania pn. „Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew Narodowa” dokonuje się 

zmniejszenia wkładu własnego;

2) z działu 750 Administracja publiczna przenosi się kwotę 100 000 zł do działu 851 Ochrona zdrowia 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu szkoleniowego na potrzeby działającej przy 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu Szkoły Ratownictwa Medycznego;

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona I



3) w ramach działu ' SOI Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje 

się przeniesienia środków w związku ze spadkiem lub wzrostem liczby uczniów (wychowanków) 

niepublicznych placówek w ciągu roku szkolnego 2021/2022 w stosunku do planowanej liczby 

uczniów;

4) z działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej przenosi się kwotę 3 000 zł do działu 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego stanowiącą zabezpieczenie środków z 

przeznaczeniem na ogłoszenie drugiego konkursu na powierzenie zadań publicznych dla organizacji 

pozarządowych. 1

Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu.

Załącznikiem Nr 4 dokonuje się zwiększenia planu rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art, 

223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych.

Id: DD4BD549-945E-4856-BDD5-2FA2326DAA78. Projekt Strona 2


